
 

 

Poz. 277  

ZARZĄDZENIE NR 136 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Wydziału Socjologii  

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
2019, poz. 190), w związku z uchwałą nr 22/2021 Rady Wydziału Socjologii 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 24 września 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Socjologii (Monitor UW 2021 r. poz. 19) w § 4 po ust. 5 
dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Dziekan po zasięgnięciu opinii nauczycieli akademickich afiliowanych 
w katedrze oraz opinii Rady Wydziału, na wniosek kierownika katedry może powołać 
jego zastępcę.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 


